

Gradinita 67, str. Otavsca, 21 Lucrari de reparatii interioare

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 183 371,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Coridor				
		1.1.1. Tavan				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor - Betoncontact	m2	21,400	5,101 1,050	109,151 22,470
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	21,400	55,647 42,700	1 190,846 913,780
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	21,400	18,088 7,000	387,083 149,800
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	21,400	24,082 19,250	515,365 411,950
5	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	21,400	15,988 10,500	342,143 224,700
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	21,400	2,900	62,060

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor			1,050	22,470
7	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	21,400	33,896 24,150	725,374 516,810
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 332,022 2 261,980
		1.1.2. Pardosele				
8	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	28,400	8,765 8,750	248,926 248,500
9	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	28,400	16,490 16,100	468,316 457,240
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	28,400	16,018 4,900	454,913 139,160
11	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	28,400	54,647 24,500	1 551,988 695,800
12	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv	m2	28,400	222,591 87,500	6 321,584 2 485,000
13	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	28,400	54,830 35,000	1 557,175 994,000
		Total Pardosele Inclusiv salariu				10 602,902 5 019,700
		1.1.3. Pereti				
14	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	42,500	8,750 8,750	371,875 371,875
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	75,500	9,460 9,450	714,230 713,475

1	2	3	4	5	6	7
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	75,500	2,900 1,050	218,950 79,275
17	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	75,500	80,755 59,500	6 096,999 4 492,250
18	RpCJ12C k=4	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 0,5 cm grosime medie, la pereti din beton armat sau caramida cu suprafete plane	m2	302,000	45,573 40,250	13 762,965 12 155,500
19	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	75,500	16,001 4,900	1 208,096 369,950
20	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	75,500	18,088 7,000	1 365,644 528,500
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	75,500	55,647 42,700	4 201,349 3 223,850
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	75,500	24,082 19,250	1 818,224 1 453,375
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	75,500	2,900 1,050	218,950 79,275
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	75,500	28,986 19,250	2 188,443 1 453,375
		Total Pereti Inclusiv salariu				32 165,725 24 920,700
		1.1.4. Timplarii				
25	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	14,200	14,700 14,700	208,740 208,740

1	2	3	4	5	6	7
26	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	14,200	1 229,507 28,350	17 459,006 402,570
27	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	34,300	17,285 9,100	592,870 312,130
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	10,300	2,900 1,050	29,870 10,815
29	CF15A1	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la tavan din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	10,300	186,818 140,000	1 924,225 1 442,000
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,300	2,900 1,050	29,870 10,815
31	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,300	18,088 7,000	186,306 72,100
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	10,300	55,647 42,700	573,165 439,810
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,300	2,900 1,050	29,870 10,815
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	10,300	24,082 19,250	248,047 198,275
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,300	2,900 1,050	29,870 10,815
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,300	28,986 19,250	298,555 198,275

1	2	3	4	5	6	7
		Total Timplarii Inclusiv salariu				21 610,394 3 317,160
		Total Coridor Inclusiv salariu				67 711,043 35 519,540
		1.2. Cabinet medical (incapere 2)				
		1.2.1. Tavan				
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor - Betoncontact	m2	5,000	5,101 1,050	25,503 5,250
38	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,000	55,647 42,700	278,235 213,500
39	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,000	18,088 7,000	90,440 35,000
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	5,000	24,082 19,250	120,410 96,250
41	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,000	15,988 10,500	79,940 52,500
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,000	2,900 1,050	14,500 5,250
43	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	5,000	33,896 24,150	169,480 120,750
		Total Tavan Inclusiv salariu				778,508 528,500
		1.2.2. Pereti				
44	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	27,400	9,460 9,450	259,204 258,930

1	2	3	4	5	6	7
45	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	27,400	16,001 4,900	438,440 134,260
46	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	27,400	80,758 59,500	2 212,775 1 630,300
47	CK18C	Montarea cornier perforat din aluminiu	m	15,200	17,284 9,100	262,714 138,320
48	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	25,400	18,088 7,000	459,435 177,800
49	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	25,400	55,647 42,700	1 413,434 1 084,580
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	25,400	24,082 19,250	611,692 488,950
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	25,400	2,900 1,050	73,660 26,670
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	25,400	28,986 19,250	736,244 488,950
53	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	2,000	181,043 85,750	362,086 171,500
		Total Pereti Inclusiv salariu				6 829,684 4 600,260
		1.2.3. Pardosele				

1	2	3	4	5	6	7
54	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	8,600	8,765 8,750	75,379 75,250
55	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	5,000	16,490 16,100	82,450 80,500
56	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	5,000	16,018 4,900	80,090 24,500
57	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	5,000	54,646 24,500	273,229 122,500
58	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv	m2	5,000	222,591 87,500	1 112,955 437,500
59	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	8,600	54,844 35,000	471,661 301,000
		Total Pardosele Inclusiv salariu				2 095,764 1 041,250
		1.2.4. Timplarii				
60	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,900	14,700 14,700	27,930 27,930
61	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,900	1 229,501 28,350	2 336,051 53,865
62	RpCJ06C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe	m	6,000	42,309 36,400	253,855 218,400

1	2	3	4	5	6	7
63	CK18C	Montarea cornier perforat din aluminiu	m	6,000	17,287 9,100	103,721 54,600
64	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	1,300	16,008 4,900	20,810 6,370
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1,300	2,900 1,050	3,770 1,365
66	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	1,300	66,501 53,550	86,451 69,615
67	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	1,300	18,088 7,000	23,514 9,100
68	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	1,300	24,081 19,250	31,305 25,025
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1,300	2,900 1,050	3,770 1,365
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1,300	28,985 19,250	37,681 25,025
		Total Timplarii Inclusiv salariu				2 928,858 492,660
		Total Cabinet medical (incapere 2) Inclusiv salariu				12 632,814 6 662,670
		1.3. Obiecte sanitare si retele ingineresti interioare				
71	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica	buc	1,000	30,800 30,800	30,800 30,800
72	SA09B	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 mm	m	8,500	88,644 57,750	753,471 490,875

1	2	3	4	5	6	7
73	SA37B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin încadrare, conductele având diametrul de 3/4"	buc	14,000	22,078 10,150	309,086 142,100
74	SB05C	Teava din PVC neplastifiată tip ușor(U) pentru canalizare, îmbinată prin lipire, montată aparent sau îngropată sub pardoseală, având diametrul de 50 mm	m	6,200	42,125 20,300	261,174 125,860
75	SA37F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin încadrare, conductele având diametrul de 2"	buc	8,000	30,018 15,050	240,144 120,400
76	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapați, așezat pe pardoseală, cu rezervorul de apă montat la înălțime sau semiînălțime, având sifonul interior tip S	buc	1,000	1 490,207 164,500	1 490,207 164,500
77	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapați, având teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereți din zidărie de cărămidă sau b.c.a.	buc	1,000	963,167 64,750	963,167 64,750
78	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de închidere, inclusiv pentru handicapați, având diametrul de 1/2"	buc	1,000	148,637 36,750	148,637 36,750
79	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 îmbinări, din polipropilenă îmbinate prin polifuziune cu teava din polipropilenă armată, având diametrul exterior de până la 16 mm, inclusiv	buc	8,000	7,757 5,250	62,056 42,000
80	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalații de încălzire centrală, având diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	3,000	68,302 6,300	204,906 18,900
81	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau	buc	1,000	144,245	144,245

1	2	3	4	5	6	7
		dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"			4,550	4,550
		Total Obiecte sanitare si retele ingineresti interioare Inklusiv salariu				4 607,893 1 241,485
		1.4. Transportare deseuri				
82	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	10,000	27,650 27,650	276,500 276,500
83	TsH92B	Incarcarea in auto	t	10,000	38,850 38,850	388,500 388,500
84	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	10,000	46,125 0,000	461,250 0,000
		Total Transportare deseuri Inklusiv salariu				1 126,250 665,000
		1.5. Scara interioara				
85	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	36,200	8,750 8,750	316,750 316,750
86	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	123,500	9,460 9,450	1 168,310 1 167,075
87	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	123,500	16,001 4,900	1 976,166 605,150
88	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	123,500	80,756 59,500	9 973,311 7 348,250
89	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	32,200	17,285 9,100	556,592 293,020
90	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	123,500	18,088 7,000	2 233,868 864,500
91	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	123,500	55,647	6 872,405

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.			42,700	5 273,450
92	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	123,500	24,082 19,250	2 974,180 2 377,375
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	123,500	2,900 1,050	358,150 129,675
94	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	123,500	28,986 19,250	3 579,771 2 377,375
		Total Scara interioara Inclusiv salariu				30 009,503 20 752,620
		<i>Total</i>	lei			116 087,503
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			14 589,296
		<i>Transport</i>	4,00 %			2 029,896
		<i>Total 1</i>	100,00 +			132 706,695
		<i>Chiltuieli de regie</i>	4,00 %			5 308,268
		<i>Total 2</i>	100,00 +			138 014,963
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			2 760,299
		<i>Total 3</i>	100,00 +			140 775,262
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				140 775,262 64 841,315
		2. Electricitatea				
95	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	6,000	7,700 7,700	46,200 46,200
96	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc	6,000	1,750 1,750	10,500 10,500
97	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	8,000	2,100 2,100	16,800 16,800

1	2	3	4	5	6	7
98	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	12,000	413,507 8,050	4 962,090 96,600
99	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc	48,000	21,441 5,250	1 029,168 252,000
100	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	6,000	39,502 9,450	237,010 56,700
101	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	12,000	49,363 10,850	592,357 130,200
102	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp	m	120,000	29,984 11,900	3 598,060 1 428,000
		<i>Total</i>	lei			10 492,185
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			458,325
		<i>Transport</i>	4,00 %			338,207
		<i>Total 1</i>	100,00 +			11 288,717
		<i>Cheltuieli de regie</i>	25,00 %			509,250
		<i>Total 2</i>	100,00 +			11 797,967
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			235,959

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total 3</i>	100,00 +			12 033,926
		Total Electricitatea Inclusiv salariu				12 033,926 2 037,000

		Total	lei			152 809,20
		TVA	20,00 %			30 561,84
		Total deviz: Inclusiv salariu				183 371,04
						66 878,34

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)